
以上

GRANTACT 年末年始休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記期間を年末年始休業とさせていただきます。

何卒ご了承の程 お願い申し上げます。

2025年12月29日(月)～2026年1月7日(水)

記

※頂戴したお問合せにつきましては、2026年1月8日(木)より順次対応させていただきます。

※休業期間中もホームページの閲覧、メールフォームは通常通りご利用いただけます。

GRANTACTはお客様の満足の為、より一層邁進する所存でございますので

引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

東急リバブル株式会社
GRANTACT


